



COTAÇÃO

Data da cotação: 29/11/2024

Nº 012076

Cliente: **26 - MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA**

Endereço: **RUA SENADOR PINHEIRO 1348 -**

Fones: **3539-4200/3539-1048/1121E**

Equipamento -

Cidade: **98915-000 - INDEPENDENCIA - RS**

Contato: **9989-1509 NICO**

#	Código	Descrição	Qtde	Unitário	Total
1	219001013/O	EIXO TRACAO DIANT CARRARO GENUINO	1,00	580,27	580,27
2	219000488	CRUZETA TRACAO DIANT CARRARO	1,00	40,13	40,13
3	210007071/O	ARRUELA TRACAO CARRARO GENUINA EXTERNA	2,00	26,48	52,96
4	210000960	ANEL TRAVA TRACAO DIANTEIRA CARRARO	2,00	3,00	6,00
5	219000499	ANEL VEDACAO CUBO DIANT 4X4 CARRARO	2,00	4,00	8,00
6	219000038	BUCHA TRACAO CARRARO/CAT 45X50X35MM	2,00	39,00	78,00
7	219000498	RETENTOR MEDIO TRACAO CARRARO 45,60X60X16	2,00	46,20	92,40
TOTAL GERAL:					857,76

21.781.278/0001-13
TUTTO PEÇAS
Acesso Henrique Gassen, 528
Alto do Parque - CEP 98785-490
SANTA ROSA - RS

SANDRA M. AVRELLA - PROPRIETÁRIA
TUTTO PEÇAS EIRELI ME
21.781.278/0001-13

Acesso Henrique Gassen, 528
Santa Rosa/RS

55 3512-6641 | 99969-4085
@tuttopecas
vendas@tuttopecas.com.br



Vendedor: 12 - VENDAS

Orçamento N° 27651

Número: 27651

Nome/Razão: 355 - MUNICIPIO DE INDEPENDÊNCIA

Endereço: RUA SENADOR PINHEIRO, 1348 n° SN

Cidade: INDEPENDÊNCIA - RS

Bairro: CENTRO

Fone: 5535391202

Cond PGTO: 28 DIAS

Data: 29/11/2024 14:23:02

Veículo:

Modelo:

KM:

Marca:

Cor/CHASSI: - /

Cód.	Produto/Serviço	Armazen.	Cód. Fábrica	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
386	GARFO SIMPLES CURTO 580-L/SH/406-B	5-050		1,00	R\$ 390,00	R\$ 390,00
283	CRUZETA C/GRAXEIRA	45-003		1,00	R\$ 85,35	R\$ 85,35
920	ARRUELA ESTRIA EXT. TEMPERADA	09-041		2,00	R\$ 26,58	R\$ 53,16
895	ANEL TRAVA	CAIXINHA 05-021		2,00	R\$ 4,95	R\$ 9,90
7240	ANEL TAMPA CUBO	02-058		2,00	R\$ 12,90	R\$ 25,80
12980	BUCHA	5-047		2,00	R\$ 72,60	R\$ 145,20
16998	RETENTOR INT. CUBO	2-091		2,00	R\$ 75,13	R\$ 150,26

Valor Frete: 0,00

Total Produtos: 859,67

Valor Total Geral: 859,67

Valor com ST: 859,67

Assinatura Cliente

Data Entrega: 29/11/2024 14:23:02

TRATOR SUL

EQUIPAMENTOS

TRATORSUL EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA
RUA CRUZ ALTA, 146 JARDIM
98700000 LUJ / RS
Fone: 55999760499
CNPJ: 00195642000193

Cliente: 10716 - PREF. MUN. DE INDEPENDENCIA
Endereço: SENADOR PINHEIRO, 1348 - CENTRO
CEP: 98915000
Fone: 3539 4200
Cidade: INDEPENDENCIA / RS
Fax: 55 3539 4224
CNPJ: 87612826000190
I.E.: 0650079396

Contato: 0650079396
Departamento: 0650079396
Fone: 0650079396
Email: 0650079396
Transp.: PREF. MUN. DE INDEPENDENCIA

Condição Pagto.: 21 DIAS
Frete: 1 REMETENTE
Vendedor: GIANCARLO DELANOGARI
Validade: 04/12/2024
CIOF: 4015 VENDA MERC C/ SUBST TRIB C/RETENCAO IR

Dias Úteis Entrega:

Orgamento: 282068
Emissão: 02/12/2024
Contato: GIANCARLO DELANOGARI
Email: gian@tratorsulequipamentos.com.br

Página:

Item	Referência	Descrição	UN	TP	ICMSST.	FCP ST.	% ICMS	% Desc.	Quantidade	Unitário Bruto	Total Bruto
1	219001013	SEMI-EIXO LADO-RODA CURTA	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	1	475,500000	475,500
2	219000488	CRUZETA DIANT.	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	1	106,100000	106,100
3	210007071	ARRUELA DE ENCOSTO	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	2	6,700000	13,400
4	210000960	ANEL ELASTICO	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	2	3,500000	7,000
5	219000499	ANEL	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	2	6,500000	13,000
6	219000038	BUCHA	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	2	55,500000	111,000
7	219000498	RETEN MUNHAO EIXO DIAN.4X4	PC	M	0,00	0,000	17,00	0,0000	2	95,700000	191,400

ACEITAMOS PAGAMENTOS ATRAVES DE CARTÃO DE CREDITO.
PREÇOS VALIDOS PARA ITENS DISPONIVEIS EM ESTOQUE.
AO APROVAR ESTE ORÇAMENTO FAVOR DEVOLVÊ-LO VIA E-MAIL DEVIDAMENTE ASSINADO E JUNTAMENTE COM A RESPECTIVA ORDEM DE COMPRA.
ATENDIMENTOS DE SEGUNDA A SEXTA (07:21 ÀS 11:45 - 13:21 ÀS 17:45).
ITENS EM ESTOQUE ENTREGA IMEDIATA MEDIANTE FATURAMENTO.
DEMAIS ITENS DE ACORDO COM PRAZO DE ENTREGA COMBINADO E DISPONIBILIDADE NA FABRICA.
PREVISÃO DE ENTREGA: 06/12/2024

Orçamento solicitado pela secretária de serviços urbanos para retro Randon 2013

Aprovação	Total Bruto:	917,400
Autorizamos o pedido acima cotado nas condições expostas	(+) Total ICMS ST / IPI:	0,00
	(+) Total FCP ST:	0,000
	(-) Total Descontos:	0,00
	(+) Frete:	0,00
Data: __/__/__	Total Proposta:	917,40
Assinatura / Carimbo		